(後援様式第１号)

奈良県 PTA協議会後援申請書

提出日：  年  月  日

奈良県 PTA協議会

会長 〇〇〇〇 様

                申請団体名：

             代表者役職・氏名：

下記のとおり、後援の承認を申請します。

記

１．事業名

２．主催団体(団体名・所在地・連絡先・代表者)

３．事業の目的(具体的に記入)

４．事業の内容

 開催日時：  年  月  日( )   時～  時

 開催場所：

 対象：

 予定参加人数

５．事業の概要(プログラムや活動内容を記入、別紙添付可)

６．収支予算の概要(主要な収入源・支出科目を記入、別紙添付可)

７．安全管理計画(特に園児・児童・生徒が参加する場合は必ず記入)

８．後援を予定する他の行政機関及び団体

９．添付書類(提出チェック)

 □事業計画書

 □収支予算書

 □団体概要(規約・役員名簿・直近実績など)

 □安全管理計画

 □その他(                    )

 □返信用封筒

           連絡先(担当者)

       氏名

       電話

          e-mail